
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE

RICHIAMATA la propria Determinazione n.56 del 26.03.2020 "Affidamento servizio
supporto ufficio tributi. Determina a contrarre. Indizione trattativa diretta su Me.Pa.";

PRESO ATTO che si rende necessario precisare la modalità di espletamento del
servizio di cui agli articoli 6 e 8 del Capitolato e dunque predisporre apposita Errata
corrige;

VISTO il Decreto Sindacale n.6 del 30.07.2015, con il quale la sottoscritta è nominata
Responsabile del Settore Amministrativo Contabile ai sensi dell'art.109, comma 2,
del D.Lgs.n.26/2000 ed alla stessa sono attribuite le funzioni dirigenziali di cui
all'art.107 del medesimo D.Lgs. di cui sopra;

Rilevato che, al fine di procedere all’acquisizione sopra richiamata, assume il ruolo di
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il sottoscritto responsabile del servizio
dell'Area Amministrativo Contabile, nominato con medesimo atto  anche a svolgere
tale funzione ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 .

Dato atto di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi disciplinate dal
c.2 dell’art.42 del D.Lgs. 50/2016.

Visto il Bilancio di previsione 2020/2022 approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n.6 del 31.01.2020;

Visto il Documento Unico di Programmazione 2020/2022 approvato con Delibera di
Consiglio comunale n.1 del 31.01.2020;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante
le Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni,
recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni,
recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di
Tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n.37 del 30/09/2002 e ss.mm.ii.;

N. 59

in data 31-03-2020

Oggetto: Affidamento servizio supporto ufficio tributi. Approvazione
errata corrige capitolato.



Tutto ciò premesso e considerato,

VISTO il D.Lgs.50/2016;

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi del citato art. 107 del D.lgs n. 267
del 18.08.2000;

DETERMINA

1.di approvare l’allegata Errata corrige capitolato, a integrazione degli atti approvati
con propria precedente Determinazione n.56, al fine di ricevere apposita offerta da
parte dell'operatore  Progetti e servizi S.r.l.con sede a Monzuno (BO) in Via del
Borgo, 29, P.I.03285521203, presente sulla piattaforma elettronica Me.Pa.,
interessato a partecipare alla procedura negoziata ex art.36, c.2, lett.a)  del decreto
legislativo 50/2016,  per  l’affidamento biennale del Serviziodi supporto all'uffiicio
tributi, individuato tra i soggetti operanti nel settore di supporto agli uffici tributi degli
enti locali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere di regolarità TECNICA attestante  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex art.
147 bis D. Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servizio
F.to NURRA MARIA GRAZIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto è stato pubblicata dal 31-03-2020 al 15-04-2020 nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della L. 18 giugno 2009, n.
69).

Cossoine, li 31-03-2020
Il Responsabile del Settore
F.to NURRA MARIA GRAZIA

Copia conforme ad uso amministrativo.


